pari, per apostolica scripta mandamus,

quatenus ipsi, aut unus eorum, per se,

vel alium, seu alios, easdem praesentes,

et in eis contenta quaecumque, ubi et

quando opus fuerit, ac quoties prò parte

xii pp. 143 An. G. 1730

Ioannis Antonii episcopi praefati seu

successorum suorum episcoporum Are-

linorum prò tempore existentium hu-

iusmodi fuerint requisiti, solemniter pu-

blicantes, sibique in praemissis efficacis

defensionis praesidio assislentes, faciant

easdem praesentes, et in eis contenta

quaecumque, omnibus
,
quos illae con-

cernunt , inviolabililer observari; non

permitlentes eos vel eorum aliquem su-

per usu pallìi et crucis praelatione hu-

iusmodi quomodolibet molestari ; con-

tradictores quoslibet et rebelles per

senlentias, censuras et poenas ecclesia-

sticas, aliaque opportuna iuris et factì

remedia, appellatione postposità, com-

pescendo; legilimisque super iis haben-

dis servatis processibus, sententias, cen-

suras et poenas ipsas etiam iteratis vici-

bus aggravando, invocato etiam, si opus

fuerit, ad hoc auxilio brachii saecularis.

§ 6. Non obstanlibus felicis recordatio- contrarìorum

iris Bonifacii Papae Vili similiter praede-

ccssoris nostri de una, et concilii genera-

lis de duabus dietis, dummodo ultra tres

dietas quis vigore praesentium ad iu-

dicium non trahatur, ac aliis conslitu-

tionibus et ordinationibus apostolicis et,

quatenus opus sit , nostra et Cancel-

lariae Apostolicae regulà de non tol-

lendo iure quaesito, ac quibusvis aliis

apostolicis, necnon in provincialibus et

synodalibus conciliis editis vel edendis,

specialibus vel generalibus, constitulio-

nibus et ordinationibus , ac quibusvis

quarumcumque primatialium
,

patriar-

chalium, archiepiscopalium et episcopa-

lium , indulto et concessione similibus

respective suffultarum, etiam iuramen-

to, confirmatione apostolica, vel quavis

firmitate alia roboratis, statutis et con-

suetudinibus, privilegiis quoque, indul-

tis et litteris apostolicis, sub quibuscum-

que tenoribus et formis , ac cum qui-

busvis etiam derogatoriarum derogato-
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riis , aliisque efficacioribus, et insolilis

clausulis , irritanlibusque et aliis de-

cretis, in genere vel in specie, etiam

motu proprio et scientià sirailibus , ac

alias quomodolibet etiam iteratis vici-

bus concessis, approbatis et innovatis;

quibus omnibus, etiamsi de illis ac lotis

eorum tenoribus specialis, specifica, in-

dividua et expressa menlio habenda